
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202402073 G28690451 2.000,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202401738 A31016975 950,00

202401738 A08067134 950,00

202401738 B80199102 950,00

202401738 B82673591 950,00

202401738 B92041839 950,00

202401738 B59886531 950,00

202401738 B81180804 950,00

202401738 B08074700 950,00

202401738 A28208692 950,00

202401859 A08795056 1.060,00

202401859 B99415077 5.300,00

202401859 B65725384 1.060,00

202401859 B86799426 1.060,00

202401859 B05310867 5.300,00

202401859 B80858863 5.300,00

202401859 B88646591 1.060,00

202401859 B87807541 5.300,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202401842 FA FIBO 2024 COLONIA - AFYDAD 17.275,44

B66657537 3.401,00

B08331340 769,32

B23656457 3.401,00

B67391284 1.698,32

B31775091 2.302,40

B65034654 2.302,40

B84956093 3.401,00

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(2) BIME BOGOTÁ 2024 - MUSICA

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

DESCRIPCION

MPROM CAT INDUSTRIA NUCLEAR 2024 FORO NUCLEAR

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES ICEX.

DESCRIPCION

JTEC(3) LIBRO CIENTIFICO-TÉCNICO PEKIN 2024

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 17 de abril de 2024,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202401879 FA NRA 2024 CHICAGO AFEHC 19.999,42

G62404710 1.110,00

A17060864 6.542,92

B64651763 4.203,98

B17476870 8.142,52

202401959 FA2 FIBO 2024 COLONIA - AFYDAD 170

G58192782 170,00

202401961 FA INTERTRAFFIC 2024 AMSTERDAM AMEC 20.740,07

B65916223 1.561,80

A28526275 2.869,10

B53619524 1.908,43

B66849514 1.948,38

A58638560 1.576,08

B17485319 2.004,62

B28354355 2.495,06

B79826061 2.600,36

B63330864 1.838,96

B67517813 1.937,28

202402012 FA CCMT 2024 CHINA - AFM CLUSTER 120.862,00

A01003953 2.080,00

G20065637 950,00

B75069831 5.200,00

F20139804 39.520,00

B20083655 4.680,00

F20071114 9.464,00

B20896288 6.240,00

B20492542 6.240,00

A20095378 4.576,00

A28041317 27.040,00

A20037446 4.576,00

A01002955 5.096,00

A01019496 5.200,00

202402045 FA1 AISTECH 2024 - EEUU (SIDEREX) 10.600,00

G48843395 750,00

A78665544 615,22

A48283964 1.150,91

A95663852 1.056,21

A50013465 738,12

B20049946 6.289,54

202402052 FA PROPOSTE 2024 COMO/ITALIA - ATEVAL 31.372,32

A08393910 6.205,08

A03027919 3.192,00

B03020997 6.205,08

A03012481 3.360,00

B03957024 6.205,08

B61123238 6.205,08

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

Elisa Carbonell Martín

DESCRIPCION

 2/2


